LAS ADECUACIONES, REPARACIONES, MANTENIMIENTOS, INTERVENCIONES
Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS DE LAS EDIFICACIONES DE LA SECRETARÍA
GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C. Y/O DONDE LA
ENTIDAD LO REQUIERA.

ALCANCE DEL OBJETO .
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS setenta y siete millones novecientos ochenta y dos mil ochocientos sesenta

y nueve pesos m/cte. (     $77,982,869.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Las condiciones de forma de pago y facturación se encuentran
estipuladas en el clausulado del Acuerdo Marco de Precios de Materiales
de Construcción y Ferretería.
De igual manera, se regirá por las condiciones y procedimientos de pago